

Дубівський ліцей Дубівської сільської ради Ковельського району Волинської області, в особі директора Балецької Олени Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, (надалі іменується - *Замовник*), з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Міщанчук Світлана Романівна, що діє на підставі витиски Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, (надалі іменується - *Постачальник*), з іншої сторони, разом - *Сторони*, уклали цей договір про таке (далі - *Договір*):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. *Постачальник* зобов'язується у визначений цим *Договором* строк передати у власність *Замовника* томатна паста; сухофрукти; ягоди свіжоморожені (суміш компотна); родзинки; горошок консервований за кодом ДК 021:2015 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі, зазначений в Специфікації (далі - *Специфікація*) Додаток №1 до цього *Договору*, що є невід'ємною частиною цього *Договору* (далі - *Товар*), а *Замовник* - прийняти і оплатити такий *Товар*.

2. ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума цього *Договору* становить 32456 грн. 50 коп. (тридцять дві тисячі чотириста п'ятдесят шість грн. 50 коп.), у тому числі ПДВ 0,00 грн.

2.2. Ціна цього *Договору* включає: ціну *Товару*, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з передпродажною підготовкою та реалізацією *Товару* *Замовнику*; всі витрати *Постачальника*, враховуючи вартість транспортних послуг на доставку *Товару* до місця поставки, визначеного цим *Договором*.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. *Замовник* повинен сплатити поставлений *Товар* протягом 10 календарних днів з дати поставки товару згідно видавчих накладних.

3.2. *Замовник* не несе відповідальності перед *Постачальником* за несвоєчасне перерахування коштів за поставлений *Товар* у разі тимчасового не проведення платежів Державною казначейською службою України на зазначені цілі, але не складає з себе зобов'язань оплатити вартість поставленого *Товару*.

4. ПОСТАВКА ТОВАРУ

4.1. Строк поставки: окремими партіями, протягом двох робочих днів по замовленню *Замовника* з дня підписання договору до 31 грудня 2023 року

4.2. Місце поставки *Товару*: Дубівський ліцей - с. Дубове, вул. Пришкільна, 10; Бахівська гімназія - с. Бахів, вул. Незалежності, 1А.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим *Договором* *Сторони* несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим *Договором*.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ (ФОРС-МАЖОР)

6.1. *Сторони* звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим *Договором* у разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажору), які не існували під час укладення цього *Договору* та виникли поза волею *Сторін* (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війнатощо).

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей *Договір* набирає чинності з дати підписання уповноваженими представниками *Сторін* та скріплення печатками, якщо такі є, і діє до 31.12.2023 р., але в будь-якому випадку до повного виконання *Сторонами* своїх зобов'язань.

8. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

8.2. Невід'ємною частиною цього *Договору* є:

8.2.1. Специфікація (Додаток № 1).

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК:

Дубівський ліцей Дубівської сільської ради
Ковельського району Волинської області

45031, Волинська область, Ковельський район, с.
Дубове, вул. Пришкільна, 10.

ЄДРНОУ 41369
ІП А678201730348260001000151382

ГРУП ДКС у Волинській області

тел. 033609116

e-mail: dbove@ukr.net

Олена БАЛЕЦЬКА

МП

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Міщанчук Світлана Романівна

45101, Волинська область, м. Рожище,
вул. Незалежності, 5/82

ЄДРНОУ 2603004042

ІП UA12305299000026000010806855

з АТ КБ «ПриватБанк» МФО 305299

тел. 097 714 7647

e-mail: sashaac8801uk@gmail.com

С.Р. Міщанчук

МП

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Назва	К-сть	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
1.	Томатна паста	99 банок	59,50	5890,50
2.	Сухофрукти	90 кг	65,00	5850,00
3.	Ягоди свіжоморожені (суміш компотна)	175 кг	75,00	13125,00
4.	Родзинки	44 кг	145,00	6380,00
5.	Горошок консервований	35 банки	34,60	1211,00
ВСЬОГО без ПДВ:				32456,50
ПДВ:				0,00
ВСЬОГО з ПДВ:				32456,50

Загальна вартість товару у кількості згідно Специфікації по даному Договору становить 32456,50 грн.
(тридцять дві тисячі чотириста п'ятдесят шість гривень 50 копійок)

ЗАМОВНИК:

Дубівський ліцей Дубівської сільської ради
Ковельського району Волинської області

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Мішанчук Світлана Романівна

Директор



Олена БАЛЕЦЬКА



С.Р. Мішанчук